
Uchwała nr  4731/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 
 
w sprawie wyboru realizatorów i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych w ramach 
konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-
2023” finansowanego ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r., poz.1668 ze zm.), art. 48b ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1285 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr 4594/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego w latach 2022-2023” oraz powołania Komisji Konkursowej, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru realizatorów i zatwierdza rozdział środków w kwocie 4.000.000,00 zł 
(słownie: cztery miliony złotych 00/100) na realizację „Programu polityki zdrowotnej leczenia 
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego w latach 2022-2023” finansowanego ze środków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego dla realizatorów wybranych w konkursie ofert ogłoszonym na podstawie 
Uchwały Nr 4594/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2022 r., we                                                                                                                                                                                 
dług załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

   



Uzasadnienie do Uchwały Nr  4731/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  3 marca 2022 roku 
 

w sprawie wyboru realizatorów i zatwierdzenia rozdziału środków finansowych w ramach 
konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-
2023” finansowanego ze środków budżetu Województwa Wielkopolskiego. 
 
  Uchwała dotyczy wyboru realizatorów i zatwierdzenia rozdziału środków na realizację 

„Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” finansowanego ze środków 

budżetu województwa wielkopolskiego. 

Na konkurs ofert ogłoszony Uchwałą Nr 4594/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 27 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizatorów 

„Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” oraz powołania Komisji 

Konkursowej, wpłynęły dwie oferty. 

Na posiedzeniu w dniu 18 lutego 2022 roku Komisja Konkursowa zaopiniowała pozytywnie 

obydwie ze złożonych ofert.  

Zgodnie  z regulaminem pracy Komisji Konkursowej, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr 4594/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2022 r., ogłoszenia 

o rozstrzygnięciu konkursu dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały, 

na podstawie protokołu z przebiegu konkursu sporządzonego przez Komisję Konkursową. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik do Uchwały Nr 4731/2022 
                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                          z  3 marca 2022 r.  

 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na wybór realizatorów 
„Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023” 
 

 
 

 
Plan na 2022-2023  Nazwa podmiotu Liczba zdobytych 

punktów 

Środki na realizację „Programu polityki zdrowotnej 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego w latach 2022-2023” zostały 
zabezpieczone w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego w Dziale 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej 
w łącznej kwocie 4.000.000,00 zł, w tym: 
- 2.000.000,00 zł w 2022 r., 
- 2.000.000,00 w 2023 r.  

 
Medi Partner Sp. z o.o. 
 
Kwota na rok 2022 – 
1.000.000,00 zł, 
Kwota na rok 2023 – 
1.000.000,00 zł. 

 
 

120/120 

 
Ginekologiczno-
Położniczy Szpital 
Kliniczny Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego 
 
Kwota na rok 2022 – 
1.000.000,00 zł, 
Kwota na rok 2023 – 
1.000.000,00 zł. 
 

90,704/120 

 
 

 


